
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10

Cli -
DATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/001083/2017/Zaj

na provedení díla
„V Hlinkách - parkoviště44

Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele: Org:
1 k SOD č. OI-IP/SOD/OO1083/20! 7/Zaj 4979

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znční pozdčjších předpisů

I. Smluvní strany
1. Objednatel: statutární město Olomouc

Horní náměstí 583 
779 11 Olomouc 
IČ:00299308

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních
Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora 
tel.: 585 513 335 , filip.zacek@olomouc.eu
- kontaktní osoby ve věcech technických:
Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl 
tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu
- technicky dozor stavebníka (občasný TDS):
Bc. Michaela Preusslerová,odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl
tel.: 588 488 714, michaela.preusslerová@olomouc.eu

Bankovní spojení: I 
číslo výdajového účtu: I

2. Zhotovitel: ŠTERNSTAV CZ spol. s r.o.
Na bažinách 1810/26 
785 01 Šternberk

IČ: 27798348 DIČ: CZ27798348

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě
pod sp. zn. C 30003 
ID datové schránky: aah5ek

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních
Vlastimil Malík-jednatel

e-mail: HHIH
- kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:tel:
- stavbyvedoucí:

tel.: e-mail:
• osoba odpovědná za prováděni díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.:

tel.: e-mail:
- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí nro kontrolu a zajištění kvality)!

Bankovní spojení: 
Č. účtu:

mailto:filip.zacek@olomouc.eu
mailto:jan.zedek@olomouc.eu


Číslo dodatku zhotovitele:
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10 

Číslo dodatku objednatele: 1 k SOD C. OI-IP/SOD/OO1083/2017/Zaj

Výše uvedená smlouva o dílo č. Ol-IP/SOD/OO 1083/2017/Zaj ze dne 6. 4. 2017 (dále jen „(smlouva o dílo") se na zá
kladě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (mé- 
nčpráce) a provedení dodatečných prácí (víceprací) vyplývajících ze Změnového listu č. 1, který si smluvní strany 
před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou 
dochází ke změně celkové ceny díla v ěl. V. odst. 1 smlouvy' o dílo následovně

so Název stavebního objektu Cena bez DPÍI 
dle SoD

Méněpráce 
dle Dodatku č. 1 

bez DPH

Méněpráce 
dle ZL

Víccpráce 
dle Dodatku č. 1 

bez DPH

Vícepráce 
dle ZL

Cena bez DPH 
včetně dodatků

SO 101 Parkoviště 408 765,85 -72 545.70 1 51 608,43 1 387 828,58

SO 401 Přeložky VO 36 396,00 36 396,00

SO 801 Vegetační úpravy
801.1 Kácení 4 200,00 -1 830,00 1 2 370,00

801.2 Výsadba keříi 39 773,02 , 39 773,02

VON Vedlejší a ostatní náklady 44 750,00 44 750,00

Cena celkem 533 884,87 -74 375,70 51 608,43 511 117,60

DPH 21% 107 334,70

Cena celkem včetně 21 % DPÍ1 618 452,30

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu 
s odsouhlaseným Změnovým listem.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dis
pozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový' rozpočet, který byl součástí Změnového listu č. 1.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. Tento do

datek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují, že si 
tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými 
podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

2



Název akce: 
Číslo SOD:

| Číslo ZL:

V Hlinkách - parkoviště 
OI-IP/SOD/001083/2017/Zaj

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 
SOD

Kód položky Název položky M.J.
Množství
změny

Množství dle 
SOD

Jednotková 
cena dle SOD 

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

Položky dle SOD

SO 101 2 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro
silnice obiemu do 100 m3 v hornině tř. 3

m3 -51,900 130,000 80,00 10 400,00 78,100 -4 152,00 6 248,00

SO 101 3 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro
silnice v hornině tř. 3 za lepivost

m3 -15,570 39,000 10,00 390,00 23,430 -155,70 234,30

SO 101 7 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 -51,900 137,670 55,00 7 571,85 85,770 -2 854,50 4 717,35

SO 101 8 162701109

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 
1000 m přes 10000 m

m3 -986,100 2 615,730 10,00 26 157,30 1 629,630 -9 861,00 16 296,30

SO 101 10 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t -88,230 211,259 50,00 10 562,95 123,029 -4411,50 6 151,45

SO 101 25 113154123
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 
m pl do 500 m2 bez překážek v trase

m2 -151,300 151,300 140,00 21 182,00 0,000 -21 182,00 0,00

SO 101 36 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 -173,000 173,000 173,00 29 929,00 0,000 -29 929,00 0,00

SO801.1 1 112101122
Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500

mm
kus -1,000 1,000 540,00 540,00 0,000 -540,00 0,00

SO801.1 2 112101101
Kácení stromů listnatých D kmene do 300

mm
kus -1,000 1,000 540,00 540,00 0,000 -540,00 0,00

SO801.1 5 162R01403
Odvoz rostlinného odpadu na skládku
(smi.cena)

SOU -0,500 1,000 1 500,00 1 500,00 0,500 -750,00 750,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky
Množství
změny

Jenotková 
cena dle SOD

Jenotková 
cena dle URS

Cena celkem 
(Kč)

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 101 40 577146111

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) 
tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 151,300 480,00 239,00 36 160,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Naceněni víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

113107161
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 
kameniva drceného tl 100 mm

m2 151,300 28,80 4 357,44

113108442
Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s 
živičným pojivém

m2 151,300 29,00 4 387,70

56481111
Podklad štěrkodrť ŠD zhut tl 50mm

m2 151,300 44,30 6 702,59

ceny jsou uváděny bez DPH
Vícepráce 51 608,43 Kč
Méněpráce -74 375,70 Kč

Celkem bez DPH -22 767,27 Kč
DPH 21% -4 781,13 Kč
ZL celkem vč. DPH: -27 548,40 Kč


